b) - quando nào atender ao disposto no inciso I, do ^ T, do Art. 3", desta Lei, Multa de

R$2.000.00 (dois mil reais);

c) - quando nào atender ao disposto no Inciso II. do íj 1", do Art. 3". desta Lei. Multa de

RS2.000.00 (dois mil rcai.s).

X - o nào atendimento à notificação no prazo assinalado:

Multa de R$ 5.500.00 (cinco mil e quinhentos reais)

Pai^ágralo único: No caso de compartilhamento da mesma estrutura por mais de uma

empresa, as multas pre\’istas nos incisos IV. V, VI. VII e VIII deste artigo, aplicáveis às operadora

prestadoras de serviços de telecomunicaçào, serão aplicadas a cada empresa individualmente.

[...]

b) - quando não atender ao disposto no inciso I, do § T, do Art. 3°, destn Lei,

Muita de R$2.000,00 (dois mil reais);

c) - quando não atender ao disposto no Inciso II, do § 1°, do^.
Multa de R$2.000,00 (dois mil reais). /

desta Lei,

X - o não atendimento à notificação no prazo assinalado;

Multa de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)

Parágrafo único; No caso de compartilhamento da mesma estrutura por mais de

empresa, as muitas previstas nos incisos IV, V, VI, VII e VIII deste artigo, aplicáveis às

operadoras ou prestadoras de serviços de telecomunicação, serão aplicadas a cada empresa